SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FAGUASAPI S.A.

DIRECCION panamericana norte Y SIMON BOLIVAR No. 25-031 BARRIO: LA y
EXPEDIENTE 163329

RUC 1792215846001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.163329.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0201455557 AGUILA GARCIA NELSON RODRIGO

ECUADOR

40.0000

1708047079 ANDRANGO CUZCO JAIME EDUARDO ECUADOR 160.0000

1725490153 CACHIPUENDO CUALCHI BRYAN OMAR

1103630701 CARRION CASTILLO JUVER MANUEL ECUADOR 20.0000

1712957735 CASTRO SAENZ FRANKLIN PATRICIO

1002922480 CATUCUANGO GONZA LUIS ARMANDO
1722172127 CEDENO LOOR MARLON FERNANDO

ECUADOR 20.0000

1719533570 CHANGOLUISA CUZCO BLANCA ELIZABETH

ECUADOR 40.0000

1714749858 CHANGOLUISA CUZCO JORGE VINICIO w 40.0000
0401002928 CUNGUAN REVELO EDMUNDO MARCELO ECUADOR 40.0000

1713897492 CUNGUAN SARCHI EDWIN BOLIVAR
1704604154 FARINANGO TOCACHI MARGARITA

ECUADOR 60.0000

1721108320 FERNANDEZ CACHIPUENDO WILLIAM ECUADOR

1002378568

1711957900

FERNANDEZ CATUCUAGO JOSE GERARDO
FLORES CHANGOLUISA LUCY JEANETTE

20.0000

ECUADOR 80.0000

0401156971 FRANCO VILLARREAL ROMULO RUBEN ECUADOR

1712224052

1716993736

1717859886

1708048150

200.0000

1000964179 GUERRERO CAICEDO MANUEL MESIAS w
1708979073 IMBA PUJOTA FERNANDO ECUADOR 80.0000

1705015616

1712446853

LANDETA IMBAGO GLORIA ESPERANZA
1716358872 MOLINA LEON EDISON OSWALDO
PEDRO PATRICIO CACHIPUENDO CUALCHI

80.0000

ECUADOR 20.0000

1711059046 PILA PINANGO ISAIAS

ECUADOR

80.0000

1711949915 PILA PINANGO JOSE AUGUSTO w 80.0000
1707850788 PILA PINANGO LUIS ENRIQUE ECUADOR 80.0000
1715785794 PINANGO CATUCUAGO JOSE NICOLAS w 40.0000

1001522190 QUIMBIAMBA CORO SEGUNDO JUAN

ECUADOR 80.0000

0401076211 ROJAS MEJIA OSCAR PATRICIO w

1708845928

1713527529

1002340014

1714482450

40.0000

1721050514 ULCUANGO CACHIPUENDO NANCY MARLENE ECUADOR 20.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



